
1 / 2

Чемпіонат U-19
2018/19 8-й тур, Матч №56

П`ятниця, 05.10.2018, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 15°C. Глядачі: 120

«Волинь» Луцьк

2 : 3

«Маріуполь» Маріуполь

1 Харченко Дмитро
18 Тишкун Микола
3 Литвин Володимир
2 Максимчук Дмитро
4 Мороз Владислав
17 Мартинюк Олександр
16 Рябов Артур (К)
13 Климець Олександр
15 Нечуйвітер Юрій
10 Сквіра Олег
9 Богомаз Назарій

Запасні
12 Єрмолов Даніїл
6 Зінь Андрій
11 Теліховський Ілля
8 Кулай Віталій
7 Гарсієв Хамза
14 Ясковець Валентин
5 Білінський Валентин

Тренер
Шахов Альберт

12 Михайлов Дмитро
17 Співак Ігор
15 Маймула Олександр
2 Саєнко Данило (К)
18 Романюк Богдан
5 Булгаков Єгор
8 Вискребенцев Андрій
14 Бондар Владислав
6 Пінчук Єгор
19 Літюк Гліб
9 Лукач Михайло

Запасні
1 Кравцов Павло
16 Старченко Богдан
21 Бібік Данило
11 Кошкош Іван
7 Пелипак Володимир

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Леськів Ярослав
Асистент 1:
Супрунюк Павло
Асистент 2:
Горбатюк Олександр
4-й арбітр:
Подригуля Сергій
Спостерігач арбітражу:
Криницький Валерій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 8-й тур, Матч №56
П`ятниця, 05.10.2018, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 15°C. Глядачі: 120

«Волинь» Луцьк 2 : 3 «Маріуполь» Маріуполь
9 Богомаз Назарій 6'

8' 19 Літюк Гліб

20' 15 Маймула Олександр

24' 9 Лукач Михайло

45' 19 Літюк Гліб
3 Литвин Володимир

6 Зінь Андрій 46'

10 Сквіра Олег
8 Кулай Віталій 46'

46' 19 Літюк Гліб

2 Максимчук Дмитро 49'

72' 9 Лукач Михайло
21 Бібік Данило

76' 19 Літюк Гліб
7 Пелипак Володимир

15 Нечуйвітер Юрій
7 Гарсієв Хамза 78'

17 Мартинюк Олександр
14 Ясковець Валентин 84'

86' 6 Пінчук Єгор

90+1' 14 Бондар Владислав
11 Кошкош Іван

18 Тишкун Микола 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


